Протокол

заседания  Комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному)  поведению и урегулированию конфликта интересов

г.Азнакаево                                                                                        20 января 2019 года
Присутствовали:                                                                              15.30
	Нагимов Назят Масгутович
	- председатель комиссии – заместитель главы Азнакаевского муниципального района;

	Халиуллин Айдар Фандасович
	- заместитель председателя комиссии  -  руководитель аппарата Азнакаевского районного Совета

	Мустакимова Рамзия Джавдатовна
	- ответственный секретарь комиссии –

начальник отдела организационно-кадрового обеспечения исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района;

	Фаррахова Гульнара Ринатовна
	-  секретарь комиссии – главный специалист отдела организационно-кадрового обеспечения исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района;

	Члены комиссии:

	Шамсутдинов Айдар Халяфутдинович
	- руководитель исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района;

	Габитова Зайтуна Сириновна
	- начальник юридического отдела исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

	Султанов Марат Инсафович
	- руководителя исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района;

	Каримов Миргасим Ильясович
	- председатель Азнакаевского городского отделения Общественной организации ветеранов Республики Татарстан (по согласованию);

	Хуснутдинов Роберт Анисович
	- директор ГАПОУ «Азнакаевский политехнический техникум» (по согласованию)

	Ахмадишина Лилия Мугамбаровна
	- председатель Общественного Совета при Главе Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

	Хасанов Рафис Кабирович - председатель Координационного Совета профсоюзных организаций Азнакаевского муниципального района (по согласованию);

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет 10 человек.
Число членов комиссии, не занимающих должности муниципальной службы, составляет 3 человека.

           Кворум для проведения заседания Комиссии имеется.

 Приглашенные на заседание единой Комиссии:

      - Гатиятуллин Р.Г. – помощник главы Азнакаевского муниципального района РТ.
Повестка дня:
Утверждение плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному)  поведению и урегулированию конфликта интересов на 2020 год.

По первому вопросу слушали:
Фаррахову Г.Р. – секретаря комиссии -  главного специалиста отдела организационно-кадрового обеспечения

Оглашает проект плана работы Комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному)  поведению и урегулированию конфликта интересов на 2020 год.
Выслушав информацию, комиссия РЕШИЛА:

План работы Комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному)  поведению и урегулированию конфликта интересов на 2020 год утвердить и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района.
Результаты голосования:
«за»  10 чел.,   «против» ____ нет,  «воздержались»___
Председатель комиссии                                                                    Н.М. Нагимов

Заместитель председателя комиссии                                              А.Ф. Халиуллин

Ответственный секретарь                                                                 Р.Д. Мустакимова
Секретарь комиссии                                                                           Г.Р. Фаррахова
	Члены комиссии:

	А.Х. Шамсутдинов

	З.С. Габитова

	М.И.Султанов

	Р.А. Хуснутдинов

	М.И. Каримов

Л.М. Ахмадишина